
         

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

COTAÇÃO ELETRÔNICA PRÉVIA DE PREÇOS Nº 002/2024
CONVÊNIO Nº. 950118/2023 – Ministério da Saúde.
Termo do Convênio: Aquisição de Equipamento e Material Permanente para Unidade 
de Atenção Especializada em Saúde.
Critério de Julgamento: Menor Preço por item.
Data do Início do Acolhimento das Propostas: 22/05/2024.
Data Fim do Recebimento das Propostas: 11/06/2024.

O  Hospital  do  Tricentenário,  inscrito  no  CNPJ  nº.  10.583.920/0001-33,  torna 

público  e  oficial  para  conhecimento  dos  interessados  que  por  ordem  da  Comissão 

Permanente  de  Licitação,  Adjudica  a  licitação  na  modalidade  de  COTAÇÃO 

ELETRÔNICA PRÉVIA  DE PREÇOS nº.  002/2024,  do  tipo  e  critério  de  julgamento 

MENOR  PREÇO  POR  ITEM,  a  qual  FOI  DECLARADA  DESERTA;  a  licitação  em 

epígrafe com objeto (Aquisição de Equipamento e Material Permanente para Unidade de 

Atenção Especializada em Saúde), destinados ao Hospital do Tricentenário através do 

Convênio  nº.  950118/2023/MS;  não  teve  interessados;  não  houve  nenhuma 

apresentação de propostas de preços e de habilitações e/ou interposição de recursos;  

cumprindo-se todas as fases do referido Processo licitatório e considerando-se todos os 

argumentos expostos como válidos essa Comissão Homologa o referido processo.

Olinda(PE), 01 de julho de 2024.

Urbano Vicente Júnior
Presidente da Comissão de Licitação

Hospital do Tricentenário

Rua Farias Neves Sobrinho 232, Bairro Novo – Olinda/PE - CEP: 53120-420
Site: htri.org.br


	Data do Início do Acolhimento das Propostas: 22/05/2024.

		2024-07-02T10:25:55-0300




